
Zarządzenie nr 160/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 lipca 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad powoływania i działania komisji 

rekrutacyjnych od roku akademickiego 2023/2024 na jednolite studia magisterskie oraz 

studia pierwszego i drugiego stopnia 

 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 103 ust. 1 oraz § 

104 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (tj. zał. do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 

2021 r. ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 44 /XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

30 marca 2023 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania i działania komisji rekrutacyjnych 

od roku akademickiego 2023/2024 na jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego  

i drugiego stopnia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Maksymalna liczba członków wynosi: 

1) KR kierunku lekarskiego: 12 członków, 

2) KR kierunku lekarskiego w Filii w Wałbrzychu: 4 członków, 

3) KR kierunków prowadzonych w języku angielskim: 5 członków, 

4) KR kierunku lekarsko-dentystycznego: 5 członków,  

5) KR kierunków farmacja, analityka medyczna i dietetyka: 11 członków,  

6) KR kierunków pielęgniarstwo, położnictwo, fizjoterapia, zdrowie publiczne  
i ratownictwo medyczne: 15 członków.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

Prof. Dr hab. Piotr Dzięgiel 
 

Otrzymują:   

według rozdzielnika  

MM 


